

STAVEBNÝ ÚRAD

Parl

Dodávateľ IČO: 36301477 PALATIN s.r.o. Považská 37 911 05 Trenčín Prevadzka: Zlatovská 27 Tel.: 032/6581237 Fax.: +0421326581237 Peňažný ústav: Tatrabanka a.s. Trenčín Číslo účtu/kód: 2623786248/1100 IBAN: SK67 1100 0000 0026 2378 6248 DIČ: 2020175498 Stredisko: 210 IČ DPH: SK2020175498 SWIFT: TATR SK BX OR OS, od.Sro,v10826/R www.palatin.sk		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 120095 Variabilný symbol: 120095	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:120095		Odberateľ: IČO: 00312100 Obec Trenčianske Stankovce 913 11 Trenčianske Stankovce Tel.: 032/6496231 / 0326497083 Fax: p.Husár 0905803686 DIČ: IČ DPH:	
Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 24.01.2012 Dátum vyhotovenia: 17.01.2012 Daňová povinnosť: 17.01.2012 Dátum dodania: 17.01.2012	
Fakturuje Vám			
	MJ	Počet MJ	Cena MJ %DPH DPH MJ Zľava % Celkom
001 - V120528			
001 - V120538			
Gumičky far mix	ks	3,000	0,47 20,00 0,094 1,69
Dierovač MAPED UNIVERSAL 20/25 L METAL	ks	2,000	3,98 20,00 0,796 9,55
Zošívačka MAPED UNIVERSAL METAL Hal-Strip	ks	2,000	4,20 20,00 0,84 10,08
Zošívačka MAPED Greenlogic Pocket No.10	ks	2,000	1,13 20,00 0,226 2,71
Obal L 180mic. (10ks)	ks	20,000	1,60 20,00 0,32 38,40
XEROX A4 VARI COPPY 80g.	ks	5,000	2,78 20,00 0,556 16,68
XEROX A3 Performer 80g.	ks	1,000	5,90 20,00 1,18 7,08
Spisova doska A4 poťah obyč.	ks	100,000	0,38 20,00 0,076 45,60
Spony kancelárske 33mm Memoris	ks	5,000	0,25 20,00 0,05 1,50
Spony kancelárske 50mm Memoris/100ks	ks	5,000	0,50 20,00 0,10 3,00
Spony kancelárske 75mm /475/ 25ks aktové	ks	5,000	0,61 20,00 0,122 3,66
Guma MAPED Softy	ks	2,000	0,19 20,00 0,038 0,46
Náplň do zošívačky 24/6 MAPED	ks	5,000	0,22 20,00 0,044 1,32
Pritt ERGO 4,2 vymeniteľný	ks	2,000	3,10 20,00 0,62 7,44
Taška s pripínačkou A5	ks	6,000	0,43 20,00 0,086 3,10
Taška s pripínačkou A4	ks	10,000	0,60 20,00 0,12 7,20
Lepiaca páska 18mmx30m číra	ks	2,000	0,32 20,00 0,064 0,77
Náplň do zošívačky mini no"10" 1000 MAPED	ks	5,000	0,15 20,00 0,03 0,90
Obchodná kniha A4 100listová linajková	ks	2,000	1,23 20,00 0,246 2,95
Lupa - 90mm	ks	1,000	0,82 20,00 0,164 0,98
Lupa - 80mm	ks	1,000	0,75 20,00 0,15 0,90
Nožnice MAPED Start 21cm asymetrické	ks	2,000	1,04 20,00 0,208 2,50
Nalepovacie lístky Eagle 40x50mm/653-2ks	ks	2,000	0,36 20,00 0,072 0,86
Nalepovacie lístky 75x75 TIX oranž. neon	ks	2,000	0,50 20,00 0,10 1,20
Náplň do pentelky 0,5 HB KOH-I-NOOR	ks	2,000	0,33 20,00 0,066 0,79
Zvýrazňovač 8852 1ks oranžový	ks	2,000	0,44 20,00 0,088 1,06
Zvýrazňovač 8852 1ks ružový	ks	2,000	0,44 20,00 0,088 1,06
Zvýrazňovač 8852 1ks zelený	ks	2,000	0,44 20,00 0,088 1,06
Zvýrazňovač 8852 1ks žltý	ks	2,000	0,44 20,00 0,088 1,06
Ceruzka č.2 HB FABER CASTEL	ks	12,000	0,13 20,00 0,026 1,87
Obal EURO A4 lesklý 50 mic./100 ks	ks	1,000	3,07 20,00 0,614 3,68
Obal EURO A4 matný 100 ks	ks	1,000	1,60 20,00 0,32 1,92
Rýchloviazč PVC	ks	50,000	0,11 20,00 0,022 6,60
Odkladacia mapa 3 klopá s gumičkou PREŠPAN čierna	ks	1,000	0,59 20,00 0,118 0,71
Odkladacia mapa 3 klopá s gumičkou PREŠPAN oranžov	ks	9,000	0,59 20,00 0,118 6,37
Strúhatko MAPED SHAKER zo zásobníkom	ks	2,000	0,67 20,00 0,134 1,61
Lepiaca tyčinka BANTEX 35g	ks	2,000	1,43 20,00 0,286 3,43
Razítková farba Kores modrá 27ml.	ks	2,000	0,92 20,00 0,184 2,21
Razítková farba Kores červená 27ml.	ks	2,000	0,92 20,00 0,184 2,21
Kalkulačka Raxtol RS-02	ks	2,000	4,02 20,00 0,804 9,65
Rožošívačka MAPED-s poistkou	ks	2,000	0,60 20,00 0,12 1,44
Priepustka A7	ks	2,000	0,30 20,00 0,06 0,72
Dovolenka A6	ks	2,000	0,45 20,00 0,09 1,08

Obecný úrad
v Trenčianskych Stankovciach

Dátum: 18 JAN. 2012	RZ	ZH - LU
Podacie číslo: 5/2012	Číslo spisu:	
Prílohy/listy:	Vybavuje:	

		FAKTÚRA č. 120095					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
Klipy kancelárske 32mm/10 Ks	ks	2,000	0,60	20,00	0,12		1,44
Šanon pákový PVC 7,5 cm oranž, DONAU	ks	5,000	1,55	20,00	0,31		9,30
Šanon pákový PVC 7 cm čierny VICTORIA	ks	5,000	1,46	20,00	0,292		8,76
Spisový obal A3	ks	500,000	0,04	20,00	0,008		24,00
Dátumovka automat.4610 TOOR	ks	2,000	3,66	20,00	0,732		8,78
Pečiatka COLOP Printer R 24	ks	8,000	9,56	20,00	1,912		91,78
Štoček Printer R24	ks	8,000	4,38	20,00	0,876		42,05
Pečiatka COLOP Printer 40 + štoček	ks	8,000	14,47	20,00	2,894		138,91
Pečiatka COLOP Printer 15 + štoček	ks	4,000	12,25	20,00	2,45		58,80
Pečiatka COLOP Printer 20 + štoček	ks	3,000	9,23	20,00	1,846		33,23
Pečiatka COLOP Printer 10 + štoček	ks	1,000	8,86	20,00	1,772		10,63
Pečiatka COLOP Printer S2800 S+štoček	ks	4,000	41,20	20,00	8,24		197,76
			Základ DPH		DPH		Celkom
Informatívna čiastka celkom : 25 441,11 SKK		V sadzbe základnej	703,74		140,75		844,49
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe zníženej	0,00		0,00		0,00
		Oslobodené	0,00				0,00
		Mimo DPH	0,00				0,00
Celkom			703,74		140,75		844,49 EUR
<p>Tovar zostáva majetkom firmy až do úplného zaplataenia tejto faktúry, resp. všetkých ďalších pohľadávok.</p> <p>Faktúra slúži ako dodací list.</p> <p style="text-align: center;">PALATIN s.r.o. Považská 37 Prevádzka: Zlatoyská 27 911 01 Trenčín IČO:36301477 IČ DPH:SK2020175498</p> <p>Vystavil:</p>							

YPF SIMX050036, 6.70.683, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno